
 

 

 

 

 

 

 
 

1 

 
 

 

                                                                             ΑΝΑΡΤΗΣΗ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛ.Γ.Ο «ΔΗΜΗΤΡΑ» 
Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Εκπαίδευσης  
και Κατάρτισης 
Διεύθυνση Κατάρτισης 

Αθήνα, 28/09/2020 

Ταχ. Διεύθυνση: Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα Αρ. Πρωτ.: 50185 
Ταχ. Κώδικας: 111 45  
Πληροφορίες: ΑΥΛΑΚΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Τηλέφωνο:  210 8392028  
Fax:  210 8250246  
E-mail: aavlakioti@elgo.gr  
 
 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση του Προγράμματος Κατάρτισης με τίτλο «ΦΥΤΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ» και κωδ. ΠΒ 389, 
που υλοποιείται στο πλαίσιο του Υποέργου 7 της Πράξης με τίτλο: «Δράσεις Κατάρτισης και 
Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του 
ΠΑΑ 2014-2020, για δικαιούχους του υπομέτρου 6.1 «εγκατάσταση νέων γεωργών» του 
ΠΑΑ 2014-2020 για τις περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, Αττικής, Δυτικής 
Ελλάδας, Ηπείρου, Θεσσαλίας, Ιονίων Νήσων, Κεντρικής Μακεδονίας, Κρήτης, Νοτίου 
Αιγαίου, Στερεάς Ελλάδας των οποίων οι πράξεις εντάχθηκαν στο πλαίσιο της 1ης 
πρόσκλησης (έτος 2016) και 2ης πρόσκλησης του υπομέτρου 6.1 (έτος 2018)» (κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 0011479659). 

 

Ο  Δ/νων Σύμβουλος του ΕΛ.Γ.Ο. «ΔΗΜΗΤΡΑ»  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το θεσμικό πλαίσιο που διέπει την οργάνωση και λειτουργία του ΕΛ.Γ.Ο. «ΔΗΜΗΤΡΑ». 

2. Την υπ’ αριθμ. 11510/14-12-2016 (ΦΕΚ 4113/τ.β΄/21-12-2016, ΑΔΑ: 6ΗΒΜ4653ΠΓ-0ΚΠ) Απόφαση 

του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων με θέμα: Πλαίσιο εφαρμογής της Δράσης 1.1.1. 

«Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές 

εκμεταλλεύσεις» του Μέτρου 01 «Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-

2020». 

3. Την υπ’ αριθμ. 32/15688/25.01.2019 (ΦΕΚ 320/τ.β’/08.02.2019), Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με τίτλο «Καθορισμός διαδικασιών απασχόλησης στο Πλαίσιο 

εφαρμογής της δράσης 1.1.1 «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς 

και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του Μέτρου Μ01 («Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και 

Ενημέρωσης»), του ΠΑΑ 2014-2020, για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.1 των οποίων οι 

πράξεις έχουν ενταχθεί και θα ενταχθούν για πρώτη φορά στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020 και για 

τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.3 των οποίων οι Πράξεις θα ενταχθούν στο πλαίσιο του ΠΑΑ 

2014-2020», όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 22/7524/10-01-2020 

(ΦΕΚ 28/16-01-2020) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

4. Την με αριθ. Πρωτ. 885/31.01.2019 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής & 

Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων (ΑΔΑ: Ψ1644653ΠΓ-212) για Ένταξη στο Μέτρο 01 «Δράσεις 

μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-2020, της Πράξης με τίτλο: «Δράσεις 

Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» 

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

2 

 
 

 

του ΠΑΑ 2014-2020, για δικαιούχους του υπομέτρου 6.1 «εγκατάσταση νέων γεωργών» του ΠΑΑ 

2014-2020 για τις περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, Αττικής, Δυτικής Ελλάδας, 

Ηπείρου, Θεσσαλίας, Ιονίων Νήσων, Κεντρικής Μακεδονίας, Κρήτης, Νοτίου Αιγαίου, Στερεάς 

Ελλάδας των οποίων οι πράξεις εντάχθηκαν στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης (έτος 2016) και 2ης 

πρόσκλησης του υπομέτρου 6.1 (έτος 2018)» και κωδικό ΟΠΣΑΑ 0011479659. 

5. Την υπ. αριθμ. Θέματος 06 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ 

(Συνεδρίαση 132/28.03.2019, ΑΔΑ: Ψ04ΚΟΞ3Μ-ΓΙΡ) που αφορά στην έγκριση του Οδηγού 

Οικονομικού Αντικειμένου των προγραμμάτων κατάρτισης όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ. αριθμ. Θέματος 10 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ 

(Συνεδρίαση 140/14.06.2019, ΑΔΑ: 6ΓΚΠΟΞ3Μ-7ΔΗ) που αφορά στην έγκριση των διατάξεων του 

Οδηγού Υλοποίησης του Φυσικού Αντικειμένου (ΟΦΑ) των προγραμμάτων κατάρτισης. 

7. Την υπ. αριθμ. 23076/20-05-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΜ7ΟΞ3Μ-ΦΕΔ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ για την Σύναψη Σύμβασης Μίσθωσης Έργου ως Εκπαιδευτές, στο πλαίσιο 

Υλοποίησης του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020. 

8. Την υπ. αριθμ. 25680/04.06.2019 (ΑΔΑ: Ω66ΒΟΞ3Μ-2ΤΣ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ για την πρόσληψη εκπαιδευτών (1η τροποποίηση της υπ’ αριθμ 23076/20-

05-2019 Πρόσκλησης). 

9. Την υπ. αριθμ. 40003/19.08.2019 (ΑΔΑ: 6ΦΑ6ΟΞ3Μ-8ΒΒ) απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου 

που αφορά στην έγκριση των προσωρινών πινάκων υποψηφίων εκπαιδευτών των Προγραμμάτων 

Κατάρτισης. 

10. Τις διατάξεις του Νόμου 4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α’/09.08.2019) και πιο συγκεκριμένα όσα ορίζονται 

στο άρθρο 68 περί παράτασης προθεσμίας για πρόσληψη εκπαιδευτικών με αντικατάσταση του 

πρώτου εδαφίου της παραγράφου 2 του άρθρου 19 του ν. 3879/2010 (Α΄163) όπως ισχύει 

αναφέροντας ότι «Από 1.9.2020 η πιστοποιημένη εκπαιδευτική επάρκεια αποτελεί προϋπόθεση 

προκειμένου εκπαιδευτής να μετάσχει σε χρηματοδοτούμενο από δημόσιους πόρους πρόγραμμα 

της μη τυπικής εκπαίδευσης».  

11. Την υπ. αριθμ. Θέματος 46 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ 

(Συνεδρίαση 146η/03.09.2019, ΑΔΑ: 7ΝΥΜΟΞ3Μ-6ΑΘ) που αφορά στην έγκριση για την έναρξη 

υλοποίησης Προγραμμάτων Κατάρτισης των Νέων Γεωργών, δικαιούχων του υπομέτρου 6.1 

«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020 στο πλαίσιο του Μέτρου 01 «Δράσεις 

μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» 

του ΠΑΑ 2014-2020, των δύο (2) ενταγμένων Πράξεων με κωδικούς ΟΠΣΑΑ 0010933862 και 

0011479659.  

12. Την υπ. αριθμ. Θέματος 22 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ 

(Συνεδρίαση 148η/10.10.2019, ΑΔΑ: ΨΓ45ΟΞ3Μ-ΗΩΚ) που αφορά στην Έγκριση των οριστικών 

πινάκων υποψηφίων εκπαιδευτών των Προγραμμάτων Κατάρτισης για την υπ. αριθμ. 

25680/04.06.2019 (ΑΔΑ: Ω66ΒΟΞ3Μ-2ΤΣ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του ΕΛ.Γ.Ο. – 

ΔΗΜΗΤΡΑ (1η τροποποίηση της υπ’ αριθμ 23076/20-05-2019 Πρόσκλησης). 

13. Τον διορισμό του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ,  σύμφωνα με τις σχετικές 

Αποφάσεις του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί διορισμού Πρόεδρου του 

Διοικητικού του Συμβουλίου (αρ. 2500/282463/05.11.2019), Διευθύνοντα                             Συμβούλου 

(αρ. 2501/282468/05.11.2019) και Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του  Οργανισμού  (αρ. 

2502/282476/05.11.2019)  (Φ.Ε.Κ. 948/τ΄. Υ.Ο.Δ.Δ./8.11.2019). 

14.Την υπ’ αριθμ. 31485/18-06-2020 (ΩΗ0ΛΟΞ3Μ-1ΥΩ) Απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου. 

  

 

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

3 

 
 

 

  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

A. Την έγκριση  υλοποίησης του Προγράμματος Κατάρτισης διάρκειας 150 ωρών με τα ακόλουθα 
στοιχεία: 

1. Τίτλος Προγράμματος Κατάρτισης ΦΥΤΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

2. Κωδικός Προγράμματος Κατάρτισης ΠΒ 389 

3. Κατεύθυνση Προγράμματος Κατάρτισης: ΦΥΤΙΚΗ 

4. Τόπος υλοποίησης Προγράμματος 

Περιφέρεια: ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

Περ.Ενότητα: ΚΙΛΚΙΣ 

Δομή Κατάρτισης: ΚΙΛΚΙΣ 

Τόπος Υλοποίησης: ΚΔ ΚΙΛΚΙΣ - Γ.ΑΡΓΥΡΙΟΥ 12, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

5. Περιφερειακός Υπεύθυνος ΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

6. Υπεύθυνος Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε.) Οικονόμου Μαγδαληνή 

7. Υπεύθυνος Υποστήριξης Προγράμματος (Π.Κ.) ΑΓΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

8. Ημερομηνία Έναρξης 01/10/2020 

9. Ημερομηνία Λήξης 30/10/2020 

10. Σύνολο Ωρών Προγράμματος(ανά τμήμα) 
Θεωρία: 114  

Πρακτική: 36 

 

11. Στοιχεία Καταρτιζόμενων Νέων Γεωργών 

Στο Πρόγραμμα Κατάρτισης έχουν επιλεγεί για να συμμετάσχουν στην εκπαιδευτική διαδικασία 
συνολικά 15 άτομα με τα εξής στοιχεία: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ 

Α/Α Τμήμα Κωδ. ΟΠΣΑΑ Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 

1 1 5939732 Dhamo Arilda Andrea 

2 1 5935116 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΝΟΝΤΑΡΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 1 5935741 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

4 1 5939572 ΓΚΕΝΤΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 1 5977161 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 1 5989065 ΚΕΡΜΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 1 5935734 ΛΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

8 1 5939299 ΜΟΣΧΩΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 1 5935970 ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 1 5976584 ΠΑΝΑΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 1 5989669 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

12 1 5976645 ΣΙΚΑΛΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

13 1 5935499 ΣΦΑΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

4 

 
 

 

Α/Α Τμήμα Κωδ. ΟΠΣΑΑ Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 

14 1 5940738 Τακαβάκης Γεώργιος Μάριος 

15 1 5933495 Τζουμάκη Ουρανία Χρήστος 

 

12. Στοιχεία Εκπαιδευτών 

Τα στοιχεία των κύριων και αναπληρωματικών εκπαιδευτών που έχουν επιλεγεί για το συγκεκριμένο 
Πρόγραμμα Κατάρτισης παρουσιάζονται στους ακόλουθους πίνακες: 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ 

Α/Α Τμήμα Ονοματεπώνυμο Α.Φ.Μ. Ειδικότητα ΑΜ Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 

1 1 ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 065250509 Γεωπόνος EB22982 

2 1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 061778386 Γεωπόνος 
Μη 

Πιστοποιημένοι 

3 1 ΒΕΛΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 068489179 Πληροφορικής ΠΕ ΕΒ26328 

4 1 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ 108209468 Δασολόγος EB34682 

5 1 ΓΚΑΡΣΕΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 029802157 Γεωπόνος ΕΒ5486 

6 1 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 056582334 Γεωπόνος ΕΒ15312 

7 1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 056581939 Γεωπόνος ΕΒ12371 

8 1 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 053432142 Γεωπόνος ΕΒ25538 

9 1 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 107431254 
Τεχνολόγος 

Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εισαγωγικό 
Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

10 1 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 078755377 Γεωπόνος ΕΒ18284 

11 1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 028704420 Γεωπόνος ΕΒ25537 

12 1 Κοζαΐτη Μαρκέλα 149217910 Γεωπόνος ΕΒ36145 

13 1 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 071992626 Γεωπόνος ΕΒ18287 

14 1 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 035725000 Πληροφορικής ΠΕ ΕΒ90 

15 1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 073401445 
Τεχνολόγος 

Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

ΕΒ18652 

16 1 Οικονόμου Μαγδαληνή 053047412 Γεωπόνος ΕΒ 19073 

17 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 100307930 Γεωπόνος ΕΒ38890 

18 1 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
071418954 Γεωπόνος ΕΒ 15995 

19 1 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 107005413 Γεωπόνος ΕΒ29458 

20 1 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 101621087 Γεωπόνος ΕΒ22870 

21 1 ΣΙΑΛΔΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 104764111 Γεωπόνος ΕΒ16619 

22 1 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
053369831 Γεωπόνος ΕΒ 29603 

23 1 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 057970433 Γεωπόνος ΕΒ09577 

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

5 

 
 

 

24 1 ΤΣΟΥΚΑ  ΝΙΚΗ  037927175 Γεωπόνος EB25587 

25 1 Χατζηαγόρου Δάφνη 069445285 
Τεχνολόγος 

Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Μη 
Πιστοποιημένοι 

 
Τα επιστημονικά αντικείμενα – θεματολογία, οι ημέρες και το ωράριο που θα διδάξουν οι 
ανωτέρω εκπαιδευτές περιγράφονται αναλυτικά στο συνημμένο Ωρολόγιο Εκπαιδευτικό 
Πρόγραμμα.   
 
Β. Την έγκριση των οδοιπορικών των εκπαιδευτών και των καταρτιζομένων σύμφωνα με τους 
συνημμένους πίνακες (ii) και (iii) (ημέρες μετακίνησης, εκτιμώμενο κόστος κ.λπ.), οι οποίοι έχουν 
συμπληρωθεί από τον υπεύθυνο του Προγράμματος Κατάρτισης κατόπιν συνεννόησης με τους 
ανωτέρω συμμετέχοντες και πιο συγκεκριμένα περιλαμβάνει: 

 
1. Την έγκριση των μετακινήσεων των εκπαιδευτών που συμμετέχουν στο Πρόγραμμα 
Κατάρτισης με τα στοιχεία υλοποίησης που αποτυπώνονται στο αντίστοιχο Ωρολόγιο 
Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα. Οι δαπάνες των μετακινήσεων, της διαμονής και των ημερήσιων 
αποζημιώσεων των επιλεγμένων εκπαιδευτών, αφορούν στη συμμετοχή τους στο εν λόγω 
Πρόγραμμα Κατάρτισης, σύμφωνα με τις ημερομηνίες Έναρξης και Λήξης των Εργασιών τους. 
2. Την έγκριση των δαπανών διαμονής και των ημερήσιων αποζημιώσεων των ωφελούμενων, 
λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία του ημερήσιου παρουσιολογίου των καταρτιζόμενων. 
 
Οι μετακινήσεις Εκπαιδευτών και Καταρτιζόμενων διέπονται από τους όρους και διατάξεις του 
Οδηγού Οικονομικού Αντικειμένου της Πράξης, (Β. ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΩΝ, Κατηγορία 2, 
Μετακίνηση, Διαμονή και Διαβίωση Συμμετεχόντων & Προσωπικού), όπως αυτός εγκρίθηκε από 
το Διοικητικό Συμβούλιο του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ στην 132η Συνεδρίασή του και ισχύει 
(132η/28.03.2019, αριθμ. Θέματος: 06, ΑΔΑ: Ψ04ΚΟΞ3Μ-ΓΙΡ). 

 
Δικαιούμενες μέρες για κάθε εκπαιδευτή για εκτός έδρας μετακινήσεις του ανά έτος είναι οι 
εξήντα (60). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

6 

 
 

 

Το τελικό ποσό της προκαλούμενης δαπάνης θα οριστικοποιηθεί με την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας ελέγχου των παραστατικών και της εκκαθάρισης της Ημερολογιακής 
Κατάστασης Πληρωμής Οδοιπορικών. 
 

                                                                                         Ο  Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 
 
 

    Παναγιώτης Ι. Χατζηνικολάου 
    MSc Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

    & Μηχανικός Υπολογιστών ΕΜΠ 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:  

(i) Εγκεκριμένο Ωρολόγιο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα 
(ii) Έγκριση μετακίνησης εκπαιδευτών 
(iii) Έγκριση δαπανών διαμονής & ημερήσιας αποζημίωσης καταρτιζόμενων 

 
 
 

 
 

 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

υπογραφή/σφραγίδα υπογραφή/σφραγίδα υπογραφή/σφραγίδα υπογραφή/σφραγίδα 

                        

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

7 

 
 

 

(i).ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

Α/Α Τμήμα Ημερομηνία Ώρα Επιστημονικό Αντικείμενο 
Εκπαιδευτής  

(Πρόσθετος) 

Ώρες 
Θεωρίας 

Ώρες 
Πρακτικής 

1 1 
Πέμπτη, 

01/10/2020 
15:00 

• ΚΓΠ 2014-2020. Η πολιτική της Ε.Ε. για την αγροτική οικονομία. Προκλήσεις, 
στόχοι και παρεμβάσεις. Πλαίσιο Μηχανισμών και Κανονισμών.  • Πρόγραμμα 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020. Στρατηγικό Σχέδιο και Στόχοι. 
Προτεραιότητες και Δράσεις.  • Οι  προοπτικές για την Π.Ε. Δυνατότητες 
χρηματοδότησης δημιουργίας ή βελτίωσης γεωργικής εκμετάλλευσης. 

Οικονόμου Μαγδαληνή 

  
6  

2 1 
Παρασκευή, 
02/10/2020 

15:00 
•  Μοντέλα οργάνωσης αγροτών. •  Αγροτικοί συνεταιρισμοί.ΚΟΙΝΣΕΠ.Ομάδες 
παραγωγών. Ο ρόλος τους στις νέες συνθήκες της αγοράς. •  Διεπαγγελματικές 

οργανώσεις. Στρατηγικοί στόχοι και προοπτικές. • Νομοθετικό πλαίσιο  

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

  
6  

3 1 
Σάββατο, 

03/10/2020 
08:30 

• Προϊόντα αναγνωρισμένων προδιαγραφών. Προϊόντα Ονομασίας 
Προέλευσης (ΠΟΠ).Προϊόντα Γεωγραφικής Ένδειξης (ΠΓΕ). Παραγωγή 

ποιοτικών και ασφαλών αγροτικών προϊόντων.  • Προϊόντα Ολοκληρωμένης 
διαχείρισης. Διαδικασία οργάνωσης,  παραγωγής, επιθεώρησης, ελέγχων και 

πιστοποίησης. Παραδείγματα. • Παραγωγή ποιοτικών και ασφαλών αγροτικών 
προϊόντων.  • Πρότυπα AGRO. Διαδικασία επιθεώρησης και Πιστοποίησης 

ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  
6  

4 1 
Δευτέρα, 

05/10/2020 
15:00 

• Βιολογικά Προϊόντα. Γενικές Αρχές παραγωγικής διαδικασίας Βιολογικής 
Γεωργίας & Κτηνοτροφίας.  

• Προϋποθέσεις ένταξης, υποχρεώσεις παραγωγών, έλεγχοι και πιστοποίηση.  
• Πλεονεκτήματα & Μειονεκτήματα γεωργικής βιολογικής εκμετάλλευσης. 

 

ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

  
6  

5 1 
Τρίτη, 

06/10/2020 
15:00 

• Υπάρχουσα Κατάσταση και προοπτικές της καλλιέργειας στην Ελλάδα. 
Προγραμματισμός/σχεδιασμός της εκμετάλλευσης, καθορισμός στόχων και 

σκοπών.  
• Καθορισμός φυτικού κεφαλαίου - Κριτήρια επιλογής   

 

ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

  
6  

6 1 
Τετάρτη, 

07/10/2020 
15:00 

• Εδαφολογικές απαιτήσεις.  
• Σημασία των θρεπτικών στοιχείων για το φυτό. Βασικές αρχές λίπανσης  

• Τροφοπενίες- τοξικότητες 
•  Σημασία της φυλλοδιαγνωστικής.  

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

  

6  

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

8 

 
 

 

Α/Α Τμήμα Ημερομηνία Ώρα Επιστημονικό Αντικείμενο 
Εκπαιδευτής  

(Πρόσθετος) 

Ώρες 
Θεωρίας 

Ώρες 
Πρακτικής 

7 1 
Πέμπτη, 

08/10/2020 
15:00 

• Ανάγκες σε νερό. 
• Μέθοδοι άρδευσης. 

• Σχεδιασμός της άρδευσης 
• Ποιότητα του νερού άρδευσης 

• Σχεδιασμός, εγκατάσταση και συντήρηση συστήματος άρδευσης 
 

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

  
6  

8 1 
Παρασκευή, 
09/10/2020 

15:00 

Πρακτική άσκηση στην παραγωγική διαδικασία γεωργικής εκμετάλλευσης, 
συμμετοχή σε εργαστηριακές αναλύσεις, επίδειξη ή  εκπαιδευτική επίσκεψη  

σε πρότυπη γεωργική εκμετάλλευση, υπηρεσία του ΥΠΑΑΤ.   

Πρακτική άσκηση στην αγροτική εκμετάλλευση του αγρότη-οινοποιού Βαλτάρα 
Αλέξανδρου στη Γουμένισσα Κιλκίς. Συμμετοχή των εκπαιδευόμενων σε 

εργασίες δειγματοληψίας εδάφους και συντήρησης αρδευτικού και 
αποστραγγιστικού δικτύου. 

ΣΙΑΛΔΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 

Οικονόμου Μαγδαληνή 
 6 

9 1 
Σάββατο, 

10/10/2020 
08:30 

Καλλιεργητικοί χειρισμοί   
Ενδεικτικά: 

• Πολλαπλασιασμός (παραδοσιακές και σύγχρονοι μέθοδοι).  
• Αγενής και εγγενής πολλαπλασιασμός.  

• Εμβολιασμοί. Μέθοδοι εμβολιασμού. Σημασία του εμβολιασμού. 
• Υποκείμενα 

ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

  
6  

10 1 
Δευτέρα, 

12/10/2020 
15:00 

Καλλιεργητικοί χειρισμοί   
Ενδεικτικά: 

• Κλάδεμα( κλάδεμα διαμόρφωσης, καρποφορίας, χειμερινό, θερινό) 
• Σπορά (σκάλισμα-αραίωμα) 

• Υδροπονικές - αεροπονικές καλλιέργειες. 
• Θερμοκήπια 

 

ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

  
6  

11 1 
Τρίτη, 

13/10/2020 
15:00 

Πρακτική άσκηση στην παραγωγική διαδικασία γεωργικής εκμετάλλευσης, 
συμμετοχή σε εργαστηριακές αναλύσεις, επίδειξη ή  εκπαιδευτική επίσκεψη  

σε πρότυπη γεωργική εκμετάλλευση, υπηρεσία του ΥΠΑΑΤ.   
 

Επίσκεψη στην επιχείρηση παραγωγής μανιταριών της κ. Τσιμπούκα Μαρίας 
στο Κιλκίς. Σύστημα άρδευσης, μέτρηση υγρασίας, συνθήκες υγρασίας, 
νεφελοψεκασμός, θρέψη και ανάλυση αναγκών σε θρεπτικά στοιχεία. 

Χατζηαγόρου Δάφνη 

  
 6 

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

9 

 
 

 

Α/Α Τμήμα Ημερομηνία Ώρα Επιστημονικό Αντικείμενο 
Εκπαιδευτής  

(Πρόσθετος) 

Ώρες 
Θεωρίας 

Ώρες 
Πρακτικής 

12 1 
Τετάρτη, 

14/10/2020 
15:00 

•ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ. Αντιμετώπιση εχθρών  στα πλαίσια της βιολογικής και 
ολοκληρωμένης αντιμετώπισης 

 

ΤΣΟΥΚΑ  ΝΙΚΗ  

  
6  

13 1 
Πέμπτη, 

15/10/2020 
15:00 

• Φυτοπροστασια. Αντιμετώπιση ασθενειών στα πλαίσια της βιολογικής και 
ολοκληρωμένης αντιμετώπισης. Σύγκριση Συμβατικής – βιολογικής 

καλλιέργειας. 
• Ζιζανιοκτονία. Ολοκληρωμένη αντιμετώπιση Ζιζανίων  

• Σύγκριση μηχανικού τρόπου και χημικού τρόπου αντιμετώπισης. 
 

Κοζαΐτη Μαρκέλα 

  
6  

14 1 
Παρασκευή, 
16/10/2020 

15:00 

Πρακτική άσκηση στην παραγωγική διαδικασία γεωργικής εκμετάλλευσης, 
συμμετοχή σε εργαστηριακές αναλύσεις, επίδειξη ή  εκπαιδευτική επίσκεψη  

σε πρότυπη γεωργική εκμετάλλευση, υπηρεσία του ΥΠΑΑΤ.   
 

Επίσκεψη στην αγροτική εκμετάλλευση της κας Καραγιάννη Γεωργίας στο 
Κοιλάδι Κιλκίς.Αρχές παραγωγικής διαδικασίας στη βιολογική καλλιέργεια 

ντομάτας. Πλεονεκτήματα και μειονεκτήματα της βιολογικής του 
εκμετάλλευσης. 

ΓΚΑΡΣΕΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
 6 

15 1 
Σάββατο, 

17/10/2020 
08:30 

• Ωρίμανση - Συγκομιδή καρπών 
• Κριτήρια & μέθοδοι. Ποιότητα καρπών. 

• Διαλογή -Επεξεργασία-Συντήρηση καρπών. 
• Μετασυλλεκτικοί χειρισμοί 

• Πιστοποίηση - Σήμανση αγροτικών προϊόντων. 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

  

6  

16 1 
Δευτέρα, 

19/10/2020 
15:00 

• Γεωργικά μηχανήματα-εξοπλισμός  γεωργικής εκμετάλλευσης. • Διαδικασία 
επιλογής αναγκαίου εξοπλισμού. • Ορθολογική χρήση και συντήρηση 

γεωργικού εξοπλισμού. 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

  
6  

17 1 
Τρίτη, 

20/10/2020 
15:00 

Πρακτική άσκηση στην παραγωγική διαδικασία γεωργικής εκμετάλλευσης, 
συμμετοχή σε εργαστηριακές αναλύσεις, επίδειξη ή  εκπαιδευτική επίσκεψη  

σε πρότυπη γεωργική εκμετάλλευση, υπηρεσία του ΥΠΑΑΤ.   

Επίσκεψη στην εταιρία Παραγωγής και Επεξεργασίας Κάνναβης     

 
 " CANNA PARK" στο Παλαιό Αγιονέρι Κιλκίς. Καλλιέργεια βιομηχανικής 

κάνναβης, φυτώριο, ανάπτυξη φυτών, καλλιεργητικές φροντίδες. Εκπρόσωπος  

ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

  
 6 

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

10 

 
 

 

Α/Α Τμήμα Ημερομηνία Ώρα Επιστημονικό Αντικείμενο 
Εκπαιδευτής  

(Πρόσθετος) 

Ώρες 
Θεωρίας 

Ώρες 
Πρακτικής 

Σαρμαζανίδης Διονύσιος. 
 
 

18 1 
Τετάρτη, 

21/10/2020 
15:00 

• Βασικές γνώσεις Η/Υ. Λειτουργικό σύστημα Windows. • Υπηρεσίες 
διαδικτύου αγροτικού ενδιαφέροντος. • Πλοήγηση και αναζήτηση 

πληροφοριών στο διαδίκτυο. • Καινοτομία, Η/Υ και νέες τεχνολογίες στη 
γεωργική παραγωγή.  

 

ΒΕΛΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

  
6  

19 1 
Πέμπτη, 

22/10/2020 
15:00 

• Βασικές γνώσεις Η/Υ. Λειτουργικό σύστημα Windows. • Υπηρεσίες 
διαδικτύου αγροτικού ενδιαφέροντος. • Πλοήγηση και αναζήτηση 

πληροφοριών στο διαδίκτυο. • Καινοτομία, Η/Υ και νέες τεχνολογίες στη 
γεωργική παραγωγή.  

 

ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

  
3 3 

20 1 
Παρασκευή, 
23/10/2020 

15:00 

• Επιχειρηματικότητα στον Πρωτογενή τομέα. Οργάνωση και διοίκηση 
αγροτικής εκμετάλλευσης. Στελέχωση , αξιοποίηση ανθρώπινου δυναμικού. 

Παραδείγματα SWOT ανάλυσης. • Κόστος παραγωγής γεωργικών  προϊόντων. 
Μέθοδοι υπολογισμού. Παραδείγματα. • Καθετοποίηση παραγωγικής 

διαδικασίας γεωργικής εκμετάλλευσης. Μεταποίηση αγροτικών προϊόντων. 
Γενικές αρχές και μέθοδοι μεταποίησης.  

 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

  
6  

21 1 
Σάββατο, 

24/10/2020 
08:30 

•  Βασικές έννοιες και γενικές αρχές λογιστικής. Τήρηση λογιστικών βιβλίων 
γεωργικής εκμετάλλευσης. Παραδείγματα. •  Νομοθεσία για τις φορολογικές, 

ασφαλιστικές υποχρεώσεις των αγροτών. •  Ασφάλιση παραγωγής από τον 
ΕΛΓΑ. • Συμπλήρωση δηλώσεων ζημιάς. Παραδείγματα. 

 

ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  
6  

22 1 
Δευτέρα, 

26/10/2020 
15:00 

• Γενικές αρχές Μάρκετινγκ γεωργικών προϊόντων. Στρατηγικές , 
ιδιαιτερότητες, κόστος και αποδοτικότητα. • Αξιοποίηση διαδικτύου για τη 

διακίνηση -πρώθηση γεωργικών προϊόντων. • Αλυσίδες και κανάλια διανομής. 
Πρότυπα ποιοτικών προδιαγραφών για την προώθηση προϊόντων. 

 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  
6  

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

11 

 
 

 

Α/Α Τμήμα Ημερομηνία Ώρα Επιστημονικό Αντικείμενο 
Εκπαιδευτής  

(Πρόσθετος) 

Ώρες 
Θεωρίας 

Ώρες 
Πρακτικής 

23 1 
Τρίτη, 

27/10/2020 
15:00 

• Προστασία περιβάλλοντος και φυσικών πόρων. Κώδικες ορθής γεωργικής 
πρακτικής. • Υγιεινή και ασφάλεια της εργασίας στην ύπαιθρο. Παράγοντες 

που την επηρεάζουν. • Εθνικό Σχέδιο Δράσης για την Ορθολογική Χρήση των 
Γεωργικών Φαρμάκων. 

 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ 

  
6  

24 1 
Πέμπτη, 

29/10/2020 
15:00 

Πρακτική άσκηση στην παραγωγική διαδικασία γεωργικής εκμετάλλευσης, 
συμμετοχή σε εργαστηριακές αναλύσεις, επίδειξη ή  εκπαιδευτική επίσκεψη  

σε πρότυπη γεωργική εκμετάλλευση, υπηρεσία του ΥΠΑΑΤ.   
 
 

Επίσκεψη στην Τούμπα Παιονίας στην επιχείρηση Ροδώνας ΑΕ. Συγκέντρωση, 
επεξεργασία, συσκευασία ροδιών. Πρόεδρος ΑΕ Τελπεκιάδης Στέργιος. 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

  
 6 

25 1 
Παρασκευή, 
30/10/2020 

15:00 

•  Αξιολόγηση – γραπτή εξέταση καταρτιζομένων. •  Μελέτη περίπτωσης  
γεωργικών εκμεταλλεύσεων.  

 

Οικονόμου Μαγδαληνή 

  
3 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Σύνολο Ωρών Προγράμματος 

Ώρες Θεωρίας Ώρες Πρακτικής 

114 36 

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

12 

 
 

 

(ii).Έγκριση μετακίνησης εκπαιδευτών 
 

Έγκριση μετακίνησης των ακόλουθων εκπαιδευτών με τα εξής στοιχεία: 
   

Ονομ/νυμο  Aναχώρηση Επιστροφή 
Έναρξη 

εργασιών 
Λήξη 

Εργασιών 
Έδρα 

Τόπος 
Προορισμού 

Μέσο 
Μετακίνησης 

Ημέρες εκτός 
Έδρας 

Διανυκτέρευση 
Προβλεπόμενη 

Δαπάνη 

Οικονόμου 
Μαγδαληνή 

 01/10/2020  01/10/2020  01/10/2020 01/10/2020 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 20.40 

ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 03/10/2020  03/10/2020  03/10/2020 03/10/2020 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 20.40 

ΔΕΛΛΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 05/10/2020  05/10/2020  05/10/2020 05/10/2020 ΑΡΙΔΑΙΑ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 41.60 

ΑΔΑΜΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

 06/10/2020  06/10/2020  06/10/2020 06/10/2020 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 20.40 

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 08/10/2020  08/10/2020  08/10/2020 08/10/2020 ΕΔΕΣΣΑ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 38.20 

ΣΙΑΛΔΑΣ 
ΤΡΥΦΩΝ 

 09/10/2020  09/10/2020  09/10/2020 09/10/2020 ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 21.20 

ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

 10/10/2020  10/10/2020  10/10/2020 10/10/2020 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 30.60 

Χατζηαγόρου 
Δάφνη 

 13/10/2020  13/10/2020  13/10/2020 13/10/2020 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 20.40 

Κοζαΐτη 
Μαρκέλα 

 15/10/2020  15/10/2020  15/10/2020 15/10/2020 
ΠΡΟΑΣΤΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 87.40 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 17/10/2020  17/10/2020  17/10/2020 17/10/2020 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 20.40 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

 19/10/2020  19/10/2020  19/10/2020 19/10/2020 ΑΡΙΔΑΙΑ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 41.60 

ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 24/10/2020  24/10/2020  24/10/2020 24/10/2020 ΕΔΕΣΣΑ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 38.20 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 26/10/2020  26/10/2020  26/10/2020 26/10/2020 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 20.40 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ  27/10/2020  27/10/2020  27/10/2020 27/10/2020 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 20.40 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

 29/10/2020  29/10/2020  29/10/2020 29/10/2020 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 34.20 

Οικονόμου 
Μαγδαληνή 

 30/10/2020  30/10/2020  30/10/2020 30/10/2020 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 20.40 

Οικονόμου 
Μαγδαληνή 

 09/10/2020  09/10/2020  09/10/2020 09/10/2020 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 20.40 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

 16/10/2020  16/10/2020  16/10/2020 16/10/2020 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΙΛΚΙΣ ΙΧ 0 Αυθημερόν 38.40 

  

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π



 
 

13 

 
 

 

(iii).Έγκριση δαπανών διαμονής & ημερήσιας αποζημίωσης καταρτιζόμενων 
 

Έγκριση δαπανών διαμονής & ημερήσιας αποζημίωσης των ακόλουθων καταρτιζόμενων: 

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ  Κωδ. ΟΠΣΑΑ Aναχώρηση Επιστροφή 
Έδρα/Τόπος 

Διαμονής 
Τόπος 

Προορισμού 
Μέσο Μετακίνησης Ημέρες Διανυκτέρευσης 

        

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΞ3ΟΞ3Μ-Ρ4Π


		2020-09-30T11:57:25+0300
	Athens




